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”Att vända kappan efter vinden” 
är ett uttryck för att man saknar 
egen vilja och istället följer med 
andras tyckande eller åsikter. Men 
det är åtminstone i en bemärkelse 
en god hållning. Då tänker jag på 
den vind som kallas Anden eller 
den helige Ande. Alltså att vända 
kappan efter Andens vind och låta 
oss dras med av den vinden. 
”Ande” är ett ord som nära be-
släktat med vind och andedräkt. 

Pingsthelgen är ju en av våra 
stora helgdagar, som nog oftast 
går ganska obemärkt förbi då 
annandag pingst togs bort som 
helgdag. Den helgen firar vi ju på 
ett speciellt sätt Anden och Andens 
utgjutande över de första kristna. 
Att Jesus sände Anden till de första 
kristna och till oss är betydelsefullt 
då Gud genom Anden kan vara 
närvarande i alla kristnas liv sam-
tidigt. Vi har Gud med oss i ”vårt 
hjärta”, han är alltså närvarande 
i mitt liv där jag är som en kraft 
som kan ge både mening och rikt-
ning för livet. Anden kallas också 
i Nya testamentet för hjälparen 
och det säger något mer om vad 
Anden är.  

Pingsthelgen denna vår kommer 
vi mer än vanligt att sätta fokus 
på Anden då vi i vår församling 
kommer att ha en pingstkonferens 
18-20 maj med talare från Oasrö-
relsen. Oasrörelsens namn är ingen 
förkortning, utan syftar på oasen 

i öknen, platsen för den friska liv-
givande källan. Oasrörelsen är en 
fristående karismatisk rörelse, som 
vill främja en sund andlig förnyelse 
i Svenska kyrkan. 
Vi kommer under den konferen-
sen att beröra ämnen om Anden, 
Andens gåvor och vad Anden kan 
ge oss idag. Och jag tror att vi be-
höver få påminna oss vilken kraft 
och vilket behov vi faktiskt har av 
Anden. När vi ser på kyrkan runt 
om i vår värld idag så ser vi en 
kraftigt växande kyrka och i den 
är också undervisningen och livet i 
Anden något väsentligt.  
Jag avslutar med Psalm 719 som 
också är en bön. 
Kom nu, helig Ande, som en låga, 
som en vårvind.
Kom nu, helig Ande, fyll mitt 
hjärta med din kraft.
Halleluja, halleluja, halleluja,  
halleluja.

Kom nu, helig Ande, gör mig  
vaksam, gör mig lyhörd.
Kom nu, helig Ande, fyll mitt 
hjärta med din kraft.
Halleluja, halleluja, halleluja,  
halleluja.

Mats Lindberg
Kyrkoherde
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t 
Örjans, consisting of the com-
munities of Skelleftehamn and 
Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate service/mass 
every Sunday. In the church of S:t 
Örjan the time is generally every 
second week 11 am or 18 pm, and 
Ursviken the time is 11 am every 
Sunday. 

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sun-
day. If you would like to contact 
us you can find our phonenum-
bers on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 
and ask for a priest or someone 
else. 

Once again, welcome to the 
parish of S:t Örjan.

Life Story – från död till liv
Roksana Schnittger berättar om sin flykt från Iran, sin väg in i det 
svenska samhället och hur hon blev kristen. Torsdag den 15 mars 
kl 18.30 i S:t Örjans kyrka. Servering i S:t Örjansgården.



Åsa Nyström, som vigs till biskop i 
Luleå stift i juni, vill arbeta så att kyr-
kan stärks i sitt uppdrag.

– Jag vill att människor får möjlig-
het att upptäcka tron på Gud och en 
kristen gemenskap att leva i.

Den blivande biskopen i Luleå stift 
är född i augusti 1960 i Umeå och 
uppväxten i södra Västerbotten har 
gett henne en kärlek till naturen.

– En tallhed kan vara bland det 
vackraste som finns.

Åsa Nyström, som också uppskat-
tar direktheten mellan människorna 
i Norrland, ”bars” in i kyrkan av 
sina föräldrar.

– Jag och Jesus lärde känna varan-
dra tidigt. Kyrkan har alltid varit en 
del av mitt liv.

Samtala om Gud
Prästgärningen började i EFS 1982 
och 1991 togs hon emot som präst i 
Svenska kyrkan i Luleå stift.

– I efterhand ser jag att Gud först 
kallade mig till att läsa teologi. Även 
om jag inte riktigt förstod varför. 
Prästkallet kom senare och har 
djupnat allt mer.

För henne har det nämligen alltid 
handlat om att kunna tala om och 
samtala om Gud.

– Så att människor hittar ord för 
sin egen kristna tro.

Hur var känslan att bli vald till ny 
biskop i Luleå stift i november i fjol?

– Stort, omtumlande och fantas-
tiskt. Jag är stolt och glad över att 
dom som valde biskop i stiftet gärna 
ville ha mig.

Hon blir därmed den nionde 
biskopen för Svenska kyrkan i Norr- 
och Västerbotten och den första 
kvinnan att väljas till ämbetet.

– Jag är tacksam över den tid 
som varit och glad över den tid som 
kommer, sammanfattar hon.
 
Vara stolta i vår tro
Åsa Nyström vigs till biskop i Upp-
sala domkyrka den 3 juni och hälsas 
välkommen till Luleå den 10 juni.

– Det blir många människor att 
lära känna och mycket som jag be-
höver förstå kring hur arbetet fung-
erar under dom första veckorna. 

Vad behöver Svenska kyrkan göra 
för att få fler medlemmar, fler ideella 
och fler besökare?

– Vara genuint intresserad av 
dom människor som lever i dom 
bygder vi är kyrka i. Vara stolta och 
frimodiga i vår tro. Ge plats och 
rum för engagemang. Vara skickliga 
i att bygga broar mellan människors 
liv och kyrkan som ett sammanhang 
där tro och liv kan växa.

Åsa vill bygga broar
Åsa Nyström, blivande biskop i Luleå stift, hävdar att en bra ledare är duktig på att lyssna och 
driva. 

Läs hela reportagen på vår hemsida!
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Hoppets högtid
Vår påsk är rörlig i almanackan 
och infaller den första söndagen 
efter den första fullmånen efter 
vårdagjämningen.

Det vill säga någon gång mellan 
den 22 mars och den 25 april. 

I år infaller påskdagen sön-
dagen 1 april. Påskdagen ligger 
alltid på en söndag eftersom det 
är den dag som Jesus uppstod. 
Den kristna kyrkan växte ju 
fram i en judisk kontext – i Je-
rusalem med omnejd där ju alla 
Jesus lärjungar vara judar – och 
alla i den första kristna kyrkan 
var judar. Den kristna kyrkan 
började ganska snart att fira sin 
gudstjänst på söndagen för att 
fira den dag Jesus uppstod från 
det döda.

Absoluta höjdpunkten
Påsken är den absoluta höjd-
punkten i kyrkan. Då sker det 
som är det helt avgörande för 
den kristna tron. Då dog och 
uppstod Jesus. Och varför är 
det så viktigt? 

Om Jesus inte har uppstått så 
är han ju inte Gud (Guds son). 
Då hade vi ju inte haft någon 
att tro på. Det är på ett sätt lika 
avgörande att Jesus dog. Men 
utan hans död hade vi inte  
kunnat komma till Gud. Genom 
sin död tog han på sig det som 
skiljde oss från Gud, nämligen 
synden. 

Vi får löftet om evigt liv ge-
nom tron på Jesus Kristus. Och 
genom sin uppståndelse vann 
han huvudslaget mot ondskan. 
Vi ser ju fortfarande väldigt 
mycket ondska i vår värld, men 
vår tro är det som bibeln säger 
oss – ondskan är besegrad. 

Därför är påsken också hop-
pets högtid framför alla andra 
högtider. När vi i våra kyrkor 
på påsknatten tre gånger ropar 
Kristus är uppstånden, så är 
det för att vi tror att det är en 
verklighet, att han verkligen är 
uppstånden och att det liksom 
blåser en mening in i allt liv. 
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Den förre detta politikern och kom-
munikationskonsulten Thomas Ider-
gard har hittat hem som katolsk 
präst i Jesuitordern.

– Det är bara när vi förstår Guds 
plan och börjar samarbeta med den 
som våra liv kan komma på rätt köl.

Thomas Idergard, som har rötterna 
i Skellefteå, valde mitt i livet att 
hoppa av en framgångsrik karriär 
för att bli präst.

– Det var ingen enskild livskris 
som ledde mig tillbaka till tron. 
Utan det var mer en malande insikt 
om att något saknades i mitt liv.

Han avgav sina ordenslöften för 
några år sedan, blev vigd till diakon 
förra sommaren och den 30 septem-
ber i fjol blev han vigd till präst i 
katolska kyrkan.

– Det var fantastiskt och den 
största dagen i mitt liv på många sätt.
 
Spansk mystiker
Katolska kyrkan har många olika 
religiösa ordnar och det handlar inte 
bara om munkar och nunnor som 
bor i kloster. 

– Vi jesuiter bor tillsammans i en 
kommunitet och vi har ingen sär-

skild ordensdräkt. Vi har inte heller 
någon förpliktigad och gemensam 
korbön.

Jesuitorden, vars officiella namn är 
Jesu sällskap, grundades av Ignatius 
av Loyola 1534 och statsfästes av 
påven Paulus III 1540.

– Det var en spansk mystiker och 
sedermera präst som såg samma 
förfall och samma problem i kris-
tenheten som Martin Luther, men 
som drog en helt annan slutsats än 
Luther.

Härma Jesus
Thomas Idergard berättar att de 
flesta jesuiter arbetar med mission, 
utbildning, kultur, kommunikation 
och en del forskning.

– Vi lever ett ordensliv och har 
därmed lovat att leva i fattigdom, 
kyskhet och lydnad. Det är så att 
säga vår identitet.
Vad innebär det konkret att leva i 
fattigdom, kyskhet och lydnad?

– Vi försöker härma Jesus sätt att 
leva för att vara fria att tjäna kyrkan 
och människor som Jesus tjänade 
kyrkan och människorna. Det kan 
man säga är grunden för ordenslöf-
tena.

Thomas Idergard, som till var-
dags arbetar som kaplan i Sankta 
Eugenia församling i Stockholm, 
besökte sin hemstad för att föreläsa i 
Anderstorpskyrkan i november.

– Jag pratade om hur jag fick min 
kallelse att vända om mitt i livet. 
Sälja allt, lämna allt och bara följa 
Jesus. Utifrån kan nog en sådan 
förändring upplevas som drastisk.
 
Mänsklig mognad
Han försökte också förklara de psy-
kologiska mekanismerna i kristen 
tro.

– Jag menar att det handlar om 
mänsklig mognad. Ett kristet liv är 
ju ett sätt att växa som människa. 
Och egentligen det enda sättet som 
människan kan bli lycklig på.

Hopp om evigt liv
Katolska kyrkan är, enligt honom, 
en av få religiösa inriktningar som 
växer i Sverige.
– Vår kyrka växer genom invand-
ring och genom att folk konverterar.

I flera katolska länder i Europa 
brottas däremot kyrkan med liknan-
de problem – allt färre praktiserande 
troende – som Svenska kyrkan.

– Vi måste få människor att tro 
och vända om till Jesus Kristus. I 
grunden erbjuder vi inte verksam-
het. Vi erbjuder ett hopp om det 
eviga livet. Som börjar här och nu. I 
gemenskap med Gud.
 
Fantastisk läsning
Thomas Idergard konstaterar att 
många av de samfund som kommer 
ur den protestantiska reformationen 
har upplevt en troskris de senaste 
100 åren.

– Jag tror att överallt där kristen-
heten går tillbaka så beror det på 
att kyrkan inte förkunnar Kristus. 
Vi måste tillbaka till den anda som 
rådde bland de första lärjungarna 
och kristna. Apostlagärningarna, 
som är en fantastisk läsning, är 
egentligen en handbok i hur man 
ska vara kyrka.

Thomas livsresa i tro

Thomas Idergard har lovat att leva ett ordensliv i fattigdom, kyskhet och lydnad.
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– Om inte människorna kommer till 
den traditionella kyrkan, så måste 
kyrkan gå till dom och möta dom 
där dom är.

Det hävdar Björn Gusmark, Göte-
borg, som är inspiratör för Nya sätt 
att vara kyrka.

S:t Örjans församling har årligen 
en vecka med temat ”Vi vill växa 
tillsammans” där församlingen 
bearbetar frågor kring växande och 
utveckling.

– Det är viktigt att vi får jobba 
med hur vi växer som församling 
både inåt, utåt och uppåt, säger 
kyrkoherde Mats Lindberg.

Temadagarna i januari månad rik-
tar sig därför till både medarbetare 
och medlemmar.

– Vi bjuder in till både föredrag 
och seminarier.

Lära av varandra
Den inbjudna inspiratören Björn 
Gusmark är i grund och botten 
kyrkoherde i det lilla landsortspasto-
ratet Solberga utanför Göteborg.

– Jag har jobbat med försam-
lingsutveckling i ganska många år, 
berättar han.

De senaste två åren har han dess-
utom haft glädjen att få jobba heltid 
med frågan i ett projekt som heter 
just Nya sätt att vara kyrka.

– Projektet har burits av EFS, 
Växjö stift och Linköpings stift.

Björn Gusmark har som inspiratör 
åkt runt i landet och pratat om att 
lyfta blicken.

– Det handlar främst om att se 
vad församlingar i vår del av världen 
gör som faktiskt fungerar. Vi kan 
lära av varandra och behöver inte 
alltid uppfinna hjulet på nytt.

Han hävdar att det finns en hel del 
positiva erfarenheter, inte minst från 
England, att ta tillvara på.

– Nya sätt att vara kyrka är en 
översättning av det som i Eng-
land kallas för Fresh expression of 
church.

Det är en gräsrotsrörelse som har 
mött människor på nya sätt och i 

nya sammanhang i ungefär 20 års 
tid.

– Det har varit en väldigt spännan-
de och ganska framgångsrik utveck-
ling som nu sprids över västvärlden.

Han förklarar att rörelsen har 
förstått att kyrkans väg i vår tid, 
kanske alltid egentligen, är att först 
bygga relationer vid möten med 
människor.

Hela församlingen
Nya sätt att vara kyrka bygger, 
enligt honom, mycket på att med-
arbetare och medlemmar gör det 
tillsammans.

– Tillsammans vågar vi mycket 
mer än vi gör enskilt.

Han hävdar att Svenska kyrkan 
kanske måste återupptäcka det här 
med hela församlingen.

– Vi har kanske förlitat oss för 
mycket på att dom anställda sköter 
det här, men dom anställda har be-
gränsade almanackor och kanske inte 
plats för att göra saker på nya sätt.

En utmaning för alla församlingar 
är också att våga släppa taget om 
en del saker som inte når det tänkta 
syftet.

– Och i stället styra om resurserna 
så att man får utrymme och möjlig-
het att uppmuntra varandra att våga 
gå ut och möta människor där dom 
är.

Björn Gusmark berättar att det 
finns embryon till lyckade satsningar 
i Sverige i dag.

– Men ingen har liksom nått ända 
fram än.

Ny mötesplats
Han har till exempel några vänner 
– kristna lekmän –  i Örnsköldsvik 
som har skapat någonting som heter 
Vardagsrummet.

– Dom har skaffat lokal nere på 
stan, inrättat den som ett vardags-
rum med soffgrupper och skapat en 
kristen mötesplats för människor.

Vännernas mötesplats är ett kom-
plement till de gamla och traditio-
nella mötesplatserna.

– Det är kanske så att vi behöver 
fler sätt att vara kyrka på i vår tid 
och fler ansikten på kyrkan för att 
fler människor ska upptäcka den, 
avslutar Björn Gusmark.

Nya sätt att vara kyrka

Björn Gusmark, lilla bilden, konstaterar att en utmaning för alla församlingar är att våga släppa 
taget om en del saker som inte når det tänkta syftet. Foto: Rune Åström.



Mats Lindberg, kyrkoherde i S:t Örjans församling, hälsar nya kyrkorådet välkommen.

Roger Lundström, ordförande i EFS, plockar 
ned korset inför flytten till Ursvikens kyrka.

Islyktans kväll i Skelleftehamn. Ett fackeltåg som startade vid S:t Örjans kyrka och gick till 
Koppartorget i samarbete med ICA. På torget läste Maria Ekstedt en appell om julinsamlingen.

S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Tors kl 14.30-16.30
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.15-16.00
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, 
spel och samtal. Tis kl 14.30-16.30
Örjansträffen
Tors kl 13.00-14.30 jämna veckor
Dagledigkören
Tis kl 10.00
Världens kurs
Mån kl 9.30 jämna veckor
Världens mötesplats
Tors kl 17.00 jämna veckor

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder.  
Tis kl 11.00-15.00
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tis kl 11.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tis kl 14.00
Söndagsskola
Söndagar under gudstjänsttid
MaxiMellan/MaxiMellanMera
Åk 3-6.  
Ons. Jämna veckor. Kl 17.30-18.30 
Musikalövning. 
Ons. Udda veckor. Kl 17.30-19.00 
Mera skoj med scoutinriktning.
Ursvikens kyrkokör
Tors kl 19.00
Kören Kustblandning
Ons kl 18.00

Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisdagen varje månad kl 12.30.
Onsdagsträffen
1:a och 3:e onsdagen varje månad kl 13.30
Bibelstudier
Tors jämna veckor kl 11.00
Hantverksgruppen
Ons kl 18.30
Café Ankaret
Tors kl 12.00
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Välkommen till våra grupper

Under vinjetten Backspegeln får du 
veta en del av det som har hänt under 
de senaste månaderna.

Back-
spegeln

svenskakyrkan.se/orjan och efsursviken.se



SKELLEFTEHAMN

Sö 04 11.00 Mässa. Maria Ekstedt.
Må 05  Sportlovsutfärd till Stor- 
   klinta. Anmälan till Mona 
   Norberg senast den 1/3.
Ti 06 11.00 Minns du sången?
Sö 11 18.00 Mässa i Taizéton. Johan 
   Holmgren.
To 15 18.30 Life Story! Vi gästas av 
   United Gospel Choir och 
   Roxanna Schnittger.
Sö 18 11.00 Gudstjänst. Mona Norberg 
   och Ellenor Eklund. Himlaliv.
Sö 25 18.00 Sånggudstjänst. Maria 
   Ekstedt och Lukas 
   Lundgren.
26-28 19.00 Passionsandakter. Maria 
   Ekstedt.

On 28 19.00 Skärtorsdagsmässa. Maria 
   Ekstedt.
Lö 30 11.00 Musikgudstjänst. Johan 
   Holmgren. Ursvikens kyrko- 
   kör.
Sö 31 23.00 Påsknattsmässa i Ursviken.

Sö 01 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. 
   Kustblandning.

Ti 03 11.00 Minns du sången?
On 04 13.00 Örjansträffen.
Sö 08 11.00 Mässa. Maria Ekstedt.
Sö 15 14.15 Kyrkfika.
  15.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Himlaliv.
Sö 22 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka.
Sö 29 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. 
   Ursvikens kyrkokör.

Sö 06 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. 
   Lukas Lundgren.
Ti 08 11.00 Minns du sången?
To 10 08.00 Gökotta vid Mullebo till- 
   sammans med Frälsnings- 
   armén. Frälsningsarméns 
   Hornmusikkår.
Sö 13 18.00 Mässa i Taizéton. Maria 
   Ekstedt.

  Pingstkonferens med Oasrörelsen 
  Tema: Den helige anden.
  Se nedan för tider och program!

Ti 22 17.00 Vårfest. Inledning i kyrkan. 
   Därefter mat och aktiviteter.
Fr 25 19.00 Vårkonsert. Ursvikens kyrko-
   kör, Kustblandning, MILK 
   och Dagledigkören.
Sö 27 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka.

Mars April Maj
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Världens mötesplats torsdagar jämna veckor 
kl 17.00-19.00. ”Fun, fika och fellowship” i 
S:t Örjansgården.

Språkcafé varje torsdag kl 12.00-14.00.
Träffa nya svenskar i S:t Örjansgården.

Världens kurs måndagar ojämna veckor
kl 09.30-12.00. Lär dig mer om hur och 
varför Svenska kyrkan arbetar med globala 
frågor i S:t Örjansgården.

Café Ankaret varje torsdag kl 12.00-14.00 
i Ursvikens kyrka. Välkommen!

Hantverksgruppen varje onsdag kl 12.00  
i S:t Örjansgården. Välkommen!

Sö 04 11.00 Mässa med söndagsskola. 
   Mats Lindberg. 
Må 05  Sportlovsutfärd till Stor- 
   klinta. Anmälan till Mona 
   Norberg senast den 1/3.
Sö 11 11.00 Gudstjänst med söndags- 
   skola. Johan Holmgren. 
   Mona Norberg. Barnkörleken.
Ti 13 12.30 Tisdagsträffen. Dessa minsta 
   – om livet med funktions- 
   nedsättning. Marie Andersson.
Sö 18 11.00 Gudstjänst med söndags- 
   skola. Mats Lindberg.
   Gunnel Sandström.
Sö 25 11.00 Mässa med söndagsskola. 
   Maria Ekstedt. Markus
   Nyström.
26-28 19.00 Passionsandakter i S:t 
   Örjans kyrka. Maria 
   Ekstedt.
Ti 27 12.30 Tisdagsträffen. Världens 
   största vecka. Johan  
   Holmgren.

  19.00 Skärtorsdagsmässa. Johan 
   Holmgren.
Fr 30 11.00 Musikgudstjänst i S:t Örjans 
   kyrka.
Lö 31 16.00 Påskbuffé.
  23.00 Påsknattsmässa. Johan 
   Holmgren. Lukas Lundgren.

Sö 01 11.00 Gudstjänst med söndags- 
   skola. Johan Holmgren. Hör 
   & Häpna och MILK.
Må 02 11.00 Gudstjänst.

On 04 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 08 11.00 Mässa med söndagsskola. 
   Johan Holmgren.
Ti 10 18.30 Tisdagsträffen. Vård i livets 
   slutskede. Sofia Andersson.
On 11 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 15 11.00 Gudstjänst med söndags- 
   skola. Johan Holmgren.
On 18 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 22 11.00 Mässa med söndagsskola. 
   Vi uppmärksammar sam- 
   arbetet mellan Ursvikens EFS 
   och S:t Örjans församling. 
   Mats Lindberg. Kerstin 
   Oderhem. MILK.
Sö 29 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka.

Sö 06 11.00 Gudstjänst - Vårfest. Johan 
   Holmgren. Barngrupperna 
   & barnkörerna.
Ti 08 18.30 Tisdagsträffen. Vårt möte 
   med Israel. Malin Eriksson, 
   Anna Fredriksson och Marika 
   Burman.
On 10 08.00 Gökotta vid Mullebo till- 
   sammans med Frälsnings- 
   armén. Frälsningsarméns 
   Hornmusikkår.
Sö 13 11.00 Mässa med söndagsskola. 
   Maria Ekstedt.
On 16 13.30 Onsdagsträffen.

18-20 Pingstkonferens med Oasrörelsen 
  Tema: Den helige anden.
  Se nedan för tider och program!

Sö 27 11.00 Gudstjänst med söndagsskola. 
   Mats Lindberg. Kustblandning.

Mars April Maj

URSVIKEN

Fr 18 15.00 Pingstens kraft i dag! Samling 
   för präster, ledare, anställda 
   och frivilliga i Ursviken Bibel- 
   undervisning med Hans Weich- 
   brodt och Berit Simonsson.
  19.00 Hjälparen sänd från himmelen! 
   Kvällsmöte. Bibelundervisning.
Lö 19 10.00 Föredrag. Hakon Långström. 
   S:t Örjansgården. Lunchpaus. 

  15.00 Herre, ge mig det vattnet! 
   Föredrag. Berit Simonsson. 
  17.00 Fikapaus.
  18.00 Då föll Herrens Eld! Förböns- 
   gudstjänst med Hans 
   Weichbrodt i S:t Örjans kyrka.
Sö 20 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka. 
   Hakon Långström.

Pingstkonferens med Oasrörelsen. Tema: Den helige anden.
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Mona Norberg och Lukas Lundgren 
tycker att barnen i kören Himlaliv 
sjunger gudomligt.

– Men det är ett himla liv ibland, 
säger de med glimten i ögat.

Barnkören Himlaliv har funnits ett 
bra tag i S:t Örjans församling.

Numera består kören av barn som 
går i förskolan och i årskurs 1-3 på 
Auraskolan i Skelleftehamn.

– Vi har 18 barn inskrivna, men 
vanligtvis är dom ungefär 8-10 
stycken, berättar församlingspeda-
gogen Mona Norberg. 

Hämtar barnen
Hon och kollegan Lukas Lundgren, 
som är ungdomsmusiker i försam-
lingen, hämtar många av barnen på 
fritids i skolan till körövningarna.

Himlaliv övar en gång i veckan i 
vanliga fall.

– En nyhet för i år är att vi övar i 

45 minuter. Vi gör det på prov. Förr 
hade vi en timme, berättar Mona 
Norberg. 

Sånger om kärlek
Körledarna varvar sång och musik 
med lekar och någon berättelse ur 
bibeln.

– Det finns ju många spännande 
bibelberättelser och vi försöker 
koppla berättelserna till någon utav 
sångerna vi sjunger.

De flesta av barnkörens sånger är 
inspirerade av bibeln.

– Sångerna handlar om vänskap, 
kärlek och om att ta hand om var-
andra. Och så lite om vem Gud är 
och så, berättar Lukas Lundgren.

Sångerna kryddas också med 
mycket rörelser.

Modiga barn
Ledarna, som försöker ha fullt ös 
från början till slut, har riktigt roligt 
under körövningarna.

– Barnen är modiga på något sätt. 
Vi har ju mickar, men dom vågar 
och vill ändå gärna vara med.

Under gudstjänsterna får barnen 
också prova på fler saker än att 
sjunga.

– Dom brukar få tända ljus och 
starta kyrkklockorna, berättar 
Mona Norberg.

1) Ungdomsmusikern Lukas Lundgren kommer med Elsa Hartman (t v), Elin Walter och Elsa Åström Malmqvist från fritids på Auraskolan. 2) Elin 
Walter (t v) och Elsa Hartman busar med Lukas Lundgren. 3) Lukas Lundgren. 4) Olivia Andersson (t v), Elin Walter och Elsa Hartman lyssnar fokuserat.

Mona Norberg tar emot barnen vid närva-
rotavlan. Elin Walter i mitten.

Läs hela reportaget på vår hemsida!

Ett himla liv i barnkören

(nu i Ursvikens kyrka!)
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